

Estimation

Date _____
 Vehicle **SLI 3584 S**
 Make/Model **HONDA HR-V**
 Chassis No. **JHMRU1810GX201088**

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	TAILGATE / DD	1	\$ 972.00	\$ 972.00 800
2	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING / NE	4	\$ 38.00	\$ 152.00
3	TAILGATE LAMP L+R ? / CRK	2	\$ 271.00	\$ 542.00
4	TAILGATE HANDLE SWITCH ? X SUC	1	\$ 145.00	\$ 145.00
5	TAILGATE LOGO - HONDA / NE	1	\$ 95.00	\$ 95.00 50
6	TAILGATE EMBLEM - HR-V / NE	1	\$ 88.00	\$ 88.00 50
7	TAILGATE EMBLEM - i-VTEC / NE	1	\$ 80.00	\$ 80.00 50
8	TAILGATE LOCK / DEF	1	\$ 155.00	\$ 155.00
9	TAILGATE LOCK CATCH / DEF	1	\$ 90.00	\$ 90.00
10	TAILGATE HINGE L+R X SUC	2	\$ 86.00	\$ 172.00
11	TAILGATE DAMPER L+R X SUC	2	\$ 258.00	\$ 516.00
12	TAILGATE INNER TRIM ? / CRK	1	\$ 183.00	\$ 183.00
13	TAILGATE WEATHERSTRIP ? / TN	1	\$ 110.00	\$ 110.00
14	TAIL LAMP L+R ? / CRK	2	\$ 350 441.00	\$ 882.00 700
15	TAIL LAMP PANEL L+R ? X SUC	2	\$ 137.00	\$ 274.00
16	REAR SIDE BUMPER L+R ? L / CRK, RX SUC	2	\$ 165.00	\$ 330.00 165
17	REAR SIDE BUMPER RETAINER L+R ? X SUC	2	\$ 21.00	\$ 42.00
18	REAR BUMPER / DEF	1	\$ 829.00	\$ 829.00 600
19	REAR BUMPER REFLECTOR L+R ? / CRK	2	\$ 82.00	\$ 164.00
20	REAR BUMPER RETAINER L+R ? X SUC	2	\$ 80.00	\$ 160.00
21	REAR BUMPER UNDERCOVER ? X SUC	1	\$ 129.00	\$ 129.00
22	REAR FENDER L+R X SUC	2	\$ 675.00	\$ 1,350.00
23	REAR FENDER INNER TRIM LOWER L+R X SUC / CRK	2	\$ 149.00	\$ 298.00
24	REAR FENDER AIRVENT LH X SUC	1	\$ 93.00	\$ 93.00
25	REAR FENDER COWLING L+R X SUC	2	\$ 123.00	\$ 246.00
26	REAR WHEEL ARC PROTECTOR L+R X SUC L / DEF, RX SUC	2	\$ 198.00	\$ 396.00 198
27	END PANEL ? / DD	1	\$ 415.00	\$ 415.00
28	END PANEL TOP GARNISH ? / CRK	1	\$ 135.00	\$ 135.00
29	FLOOR PANEL ? / DD	1	\$ 858.00	\$ 858.00 700
30	FLOOR PANEL TOP BOARD X SUC / DEF	1	\$ 502.00	\$ 502.00 250
31	FLOOR PANEL ACCESSORIES BOX ? / DEF	1	\$ 252.00	\$ 252.00 150
32	FLOOR PANEL TOOLS SPONGE / DEF	1	\$ 165.00	\$ 165.00 120
				\$ 10,820.00
			Less 20%	\$ 2,164.00
			Total	\$ 8,656.00

6,077

S/Nett Items					
1	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT /NEC	1	80 120	\$	80 120.00
2	TAILGATE INNER TRIM CLIPS SET ? /NEC	1	100	\$	50 100.00
3	REVERSE CAMERA XSVL	1	750	\$	750.00
4	TAIL LAMP CLIPS SET ? /NEC	1	50	\$	30 50.00
5	TAIL LAMP PANEL SEALANT ? X NN	2	100	\$	200.00
6	REAR BUMPER CLIPS SET /NEC	1	2x 100	\$	50 100.00
7	REAR BUMPER REVERSE SENSOR SET /DEF	1	200 300	\$	200 300.00
8	REAR SIDE BUMPER CLIPS SET ? /NEC	1	100	\$	50 100.00
9	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS XSVL /NEC	1	200	\$	30 200.00
10	REAR FENDER COWLING CLIPS SET XSVL	1	200	\$	200.00
11	REAR WHEEL ARC PROTECTOR CLIPS SET XSVL /NEC (LH)	1	200	\$	30 200.00
12	END PANEL SEALANT ? /NEC	1	200	\$	60 200.00
13	FLOOR PANEL SEALANT ? /NEC	1	300	\$	80 300.00
			Total	\$	2,820.00

660

LABOUR					
1	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	600 2600	\$	900 2,600.00
2	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	600 1800	\$	900 1,800.00
3	TO RNR REAR WINDSCREEN /NEC	1	120 400	\$	120 400.00
4	TO RNR REAR EXHAUST	1	? 250	\$	250.00
5	TO CHECK WIRING AND TAIL LAMP FUNCTION /NEC	1	? 150	\$	150.00
6	TO CHECK WIRING AND TAILGATE LAMP FUNCTION /NEC	1	? 150	\$	150.00
7	TO RNR REAR INNER TRIMS AND UPHOISTERY X NN	1	? 400	\$	400.00
8	TO CHECK WHEEL ALIGNMENT AND ADJUST X NN	1	X NN 250	\$	250.00
9	TO RNR UNDERCARRIAGE X NN	1	X NN 250	\$	250.00
10	TO CHECK WATER LEAK X NN	1	X NN 150	\$	150.00
11	TO RNR FUEL TANK X NN	1	? 250	\$	250.00
12	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS X NN	1	? 600	\$	600.00
13	TO RNR REAR TAILGATE MECHANISM /NEC	1	100 400	\$	50 400.00
14	TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION /NEC	1	30 150	\$	30 150.00
15	TO PERFORM RUST PROOFING /NEC	1	100 400	\$	80 400.00
			Total	\$	8,200.00 3,150.00

Parts Replacement Amount	\$	11,476.00
Total Amount For Labour	\$	3,150.00
		19,626.00
Total Amount	\$	14,626.00

NA2 LK
25/6/2021 1600
LIS
5 Days

CHECK ITEM (PHOTOS)
AFTER REPAIR PHOTOS

21192.76

Estimation

Date _____
 Vehicle SLJ 3584 S
 Make/Model HONDA HR-V
 Chassis No. JHMRU1810GX201088

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	EXHAUST PIPE / PD	1	\$ 896.85	\$ 896.85 650
2	EXHAUST MOUNTING SET CNBL	2	\$ 75.10 50	\$ 150.20 100
3	EXHAUST HEAT SHIELD XSL	1	\$ 98.90	\$ 98.90
				\$ 1,145.95
			Less 20%	\$ 229.19
			Total	\$ 916.76

6,827

	S/Nett Items			660
			Total	

	LABOUR			
1	TO RNR REAR EXHAUST NBL	1	300	\$ 300.00 5
			Total	\$ 300.00
				2,180

Parts Replacement Amount	\$ 916.76
Total Amount For Labour	\$ 300.00
	1,516.76
Total Amount	\$ 1,216.76

PARTS \$6,827.00
 LESS 20% \$5,461.16
 S/NETT \$ 660.00
 LABOUR \$2,180.00
 \$8,301.60

LESS 20% \$6,641.28
 L/S TOTAL \$6,650.00 / 5 REPAIR DAYS